
FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

CIRCUIT DE MISANO 19, 20 et 21 OCTOBRE 2017

Sports Cup / GT3 Cup Challenge / PDC / Cayman GT4 CS

Essais Libres 4
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Tps Stands Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Tps Stands

No 152 JUNG Bernd (Rg=6)

Out 5:28.132

Pass 17 7:29.932

Pass 25 9:49.439 1 2:19.507 *

Pass 30 11:54.209 2 2:04.770 *

Pass 36 13:56.634 3 2:02.425 *

Pass 42 16:05.803 4 2:09.169

Pass 47 18:13.581 5 2:07.778

Pass 53 20:19.685 6 2:06.104

No 227 FRANCESCHETTI Alberto (Rg=5)

Out 39.624

Pass 6 2:41.100

Pass 11 4:44.357 1 2:03.257 *

Pass 16 6:48.509 2 2:04.152

Pass 21 8:53.412 3 2:04.903

Pass 26 10:53.830 4 2:00.418 *

Pass 32 12:53.475 5 1:59.645 *

Pass 38 14:52.901 6 1:59.426 *

Pass 43 16:49.529 7 1:56.628 *

In 50 19:11.029 8 2:21.500

No 248 DELACRETAZ Ronald (Rg=1)

Out 11.215

Pass 5 2:10.019

Pass 10 4:01.288 1 1:51.269 **

Pass 15 5:51.420 2 1:50.132 *

Pass 20 7:47.189 3 1:55.769

Pass 23 9:37.714 4 1:50.525

Pass 27 11:28.804 5 1:51.090

Pass 33 13:18.497 6 1:49.693 *

Pass 39 15:10.001 7 1:51.504

Pass 44 16:59.176 8 1:49.175 *

Pass 49 18:48.623 9 1:49.447

Pass 55 20:38.014 10 1:49.391

No 312  (Rg=3)

Pass 4 1:44.599

Pass 9 3:41.073 1 1:56.474 **

Pass 14 5:39.370 2 1:58.297

Pass 19 7:43.130 3 2:03.760

Pass 24 9:42.648 4 1:59.518

Pass 29 11:40.950 5 1:58.302

Pass 35 13:37.347 6 1:56.397 *

Pass 41 15:34.751 7 1:57.404

Pass 46 17:30.209 8 1:55.458 *

Pass 52 19:25.315 9 1:55.106 *

Pass 57 21:22.517 10 1:57.202

No 759 MITTERHOFER Daniel (Rg=4)

Out 41.689

Pass 7 2:47.506

In 12 5:13.241 1 2:25.735

Out 10:00.891 4:47.650

Pass 31 12:02.559 2 6:49.318 *

In 37 14:24.186 3 2:21.627

Out 16:42.346 2:18.160

Pass 48 18:31.757 4 4:07.571 *

Pass 54 20:27.911 5 1:56.154 *

No 761 GODEL Pascal (Rg=2)

Out 1:37.531

Pass 8 3:34.463

Pass 13 5:35.118 1 2:00.655 *

Pass 18 7:31.295 2 1:56.177 *

Pass 22 9:32.499 3 2:01.204

Pass 28 11:30.175 4 1:57.676

Pass 34 13:31.773 5 2:01.598

Pass 40 15:26.476 6 1:54.703 *

Pass 45 17:21.280 7 1:54.804

Pass 51 19:16.196 8 1:54.916

Pass 56 21:10.248 9 1:54.052 *


